访问产品网站
数据表
8681 型
控制头适用于卫生过程
阀的离散自动化
8691 型
适用于 ELEMENT 过程
阀离散自动化的控制头

执行器/阀门
Definox
用于 Bürkert 控制头的适配器套件订货号
8681 型 8691 型 8695/8696 型 8692/8693/8694 型
8791/8792/8793 型
和 8798 远程型
控制空气通道 外部 内部 外部 内部 外部 内部 外部
线性执行器
（适用于角座阀）
VDCI MC PFA DN38-51 – – 230968 – – – 230968
VDCI MC PFA DN 38–
51/63–80/
104–150
VEOX DN 63-80/
104–150
378996 – – – – – –
DCX3 DN 25–38/
63–76/65–80/100/104
DCX4 DN 25–38/
63–76/65–80/100/104
379015 – 230968 – – – 230968
旋转执行机构
（适用于蝶阀和球阀）
DPAX
DN 25/80/104/125/150
378996 – 682583  1.) – – – 682583  1.)
DBAX DN25-80 – – 682583 – – – 682583
DBAX
DN 25/50/80/104/150
378996 – – – – – –
1.) 带冲程补偿的适配件
注意：
尺寸 mm
Ø 91
Ø 86
8
17
5
50
73
8691、8694 和 8798 远程型
Ø 91
M8 Ø 86
8
21
1
50
10
6
DPAX
8692 和 8693 型
Ø 925,
6
22
1
Ø 107
50
10
6
8681 型
M8 M8

执行器/阀门
Aseptomag
用于 Bürkert 控制头的适配器套件订货号
8681 型 8691 型 8695/8696 型 8692/8693/8694 型
8791/8792/8793 型
和 8798 远程型
控制空气通道 外部 内部 外部 内部 外部 内部 外部
线性执行器
（适用于角座阀）
PA Ø 50/60 mm – – 20001990 673735 – – 20001990
PA Ø 80/100/135 mm1.) 230985 – – – –
PA Ø 50 至 210 mm – – – – –
1.) 适用于 OKF、LV、双座阀、单座阀 AV 和 UV
注意：
尺寸 mm
68
Ø 91
17
0
8691、8694 和 8798 远程型
10
2
Ø 40
Ø 91
20
6
Ø 64,5
Ø 40
Ø 64,5
PA80/100 mm
8692 和 8693 型 8681 型
40,1
10
1
M5-4x
Ø 64,5
5,
9
21
6,
5
Ø 107
KK01 型
21 | 32访问产品网站
 Ø 91
 1
64
,3
Ø 60
 M5-4x
 5
  6
2,
5
 40
PA Ø 50 至 210 mm
8691 和 8798 远程型 8692 和 8693 型
Ø 60
 5
Ø 91
 2
01
 40
 9
7,
1
 M5-4x
8696 型

执行器/阀门
APV/SPX
用于 Bürkert 控制头的适配器套件订货号
8681 型 8691 型 8695/8696 型 8692/8693/8694 型
8791/8792/8793 型
和 8798 远程型
控制空气通道 外部 内部 外部 内部 外部 内部 外部
线性执行器
（适用于角座阀）
SW4 230966 – 230972 – – – 230972
旋转执行机构
（适用于蝶阀和球阀）
SV1/SV1F Ø 85 mm 230992 230981  1.) – – – 230981  1.) –
1.) 带冲程补偿的适配件
注意：
尺寸 mm
11
1,
5
21
6
Ø 91
Ø 102
8692 和 8693 型 8691、8694 和 8798 远程型
78
Ø 102
17
9,
5 Ø 91
10
9
22
4,
4
Ø 107
Ø 92
SV1/SV1F
8681 型
KK01 型
23 | 32访问产品网站
8681 型
56
12
7
5
Ø 78
24
2
Ø 107
56
11
2
Ø 91
Ø 78
5
21
4
8691 和 8694 型
SW4
8692 和 8693 型
56
14

执行器/阀门
Bardiani
用于 Bürkert 控制头的适配器套件订货号
8681 型 8691 型 8695/8696 型 8692/8693/8694 型
8791/8792/8793 型
和 8798 远程型
控制空气通道 外部 内部 外部 内部 外部 内部 外部
线性执行器
（适用于角座阀）
BBZPM 683478 – 682640 – – – 682640
MACH83
MACH98
– – 682639 – – – 682639
ZAW1.) DN40…DN65 – – 230980 – – – 230980
ZAW1.) DN80…DN100 – – 682640 – – – 682640
ZD901.) 246082 – 245909 – – – 245909
BZAW DN40…DN100 683478 – 682640 – – – 682640
B925 DN10…DN50
B935 DN10…DN50
683478 – 230980 – – – 230980
1.) 逐步停产的型号
注意：
尺寸 mm
8692 和 8693 型 8691、8694 和 8798 �程型
11
0
Ø 62
Ø 91
21
4
76
Ø 62
Ø 91
17
8
BBZPM、ZAW 和 Mach 83/93
8681 型
10
2
Ø 58
21
7
Ø 107
KK01 型
25 | 32访问产品网站
8691 和 8694 型
11
0